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Inwido stärker sin närvaro i Storbritannien inom 
segmentet allmännyttiga bostäder
Inwido förvärvar Sovereign Group, en ledande brittisk tillverkare och installatör av 
PVCu‑fönster och dörrlösningar, med en omsättning om cirka 23 miljoner pund och en stark 
position inom  allmännyttiga bostäder. Förvärvet ligger i linje med marknads-segmentet
Inwidos strategi att växa genom värdeskapande förvärv i attraktiva segment. Såväl 
undertecknande som tillträde har ägt rum idag.

Sovereign Group grundades 1973 och betraktas som en pionjär på den brittiska 
PVCu‑marknaden. Bolaget, som under åren byggt upp ett mycket gott renommé, levererar till 
kommersiella kunder inom allmännyttiga bostäder, kommuner, skolor samt regionala 
bostadsutvecklare i Storbritannien. Huvudkontoret och produktionen är belägna i Nelson, 
Lancashire, och bolaget har cirka 170 anställda. Majoritetsägare är Gordon Weir, Managing 
Director, och David Fitton, Operational Director.
Förvärvet stärker ytterligare Inwidos närvaro i Storbritannien och tillför en väletablerad 
plattform inom renovering av allmännyttiga bostäder – ett segment som kännetecknas av 
långsiktig efterfrågan, höga kvalitetskrav och betydande inträdesbarriärer.

”Sovereign Group är ett välrenommerat bolag med starka kundrelationer och erfarenhet av 
stor-skaliga projekt. Bolaget passar strategiskt väl in i koncernen och kompletterar våra 
befintliga verksamheter i Storbritannien. Vi ser attraktiva möjligheter för fortsatt tillväxt, 
samtidigt som Sovereigns identitet och kundfokus bevaras”, säger , VD och Fredrik Meuller
koncernchef för Inwido.

”Med Inwido får vi en långsiktig och stark ägare med gedigen erfarenhet från vår bransch, och 
vi kan fortsätta utveckla vårt erbjudande, investera i verksamheten och skapa nya möjligheter 
för våra medarbetare och kunder”, säger , Managing Director för Sovereign Gordon Weir
Group.

Inwido förvärvar 70 procent av aktierna i Sovereign Group till en EBITDA‑multipel om 5,5x 
baserat på 2025 (6,1x EBITA), med köp‑/säljoption avseende resterande 30 procent år 2029. 
Bolagets lönsamhet är något lägre än genomsnittet för Inwido. Verksamheten blir en del av 
affärsområde West tillsammans med Allan Brothers (UK), Carlson (IE), CWG Choices (UK), 
Dekko (UK), Fast Frame (UK), Sidey Solutions (UK), Victorian Sliders (UK) och Walker Profiles 
(UK). Sovereign kommer att fortsätta att verka under sitt befintliga varumärke och med 
nuvarande ledning.
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Om oss

Inwido förbättrar människors liv inomhus med fönster och dörrar. Som Europas ledande 
fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja marknadens bästa kundanpassade 
fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på den 
konsumentdrivna marknaden, för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom förvärv. 
Inwido består av 35 affärsenheter med cirka 4 600 anställda i 18 länder. 2025 omsatte 
koncernen 9 miljarder kronor med en operationell  på 10,5 procent. Inwido har EBITA-marginal
varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2014.
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